Mozliwo$¢ dofinansowania

Efektywne zarzadzanie wskaznikami KPI i 4 243,50 PLN bruto

S automatyzacja proceséw analitycznych z 3450,00PLN netto
]-) ~ wykorzystaniem MS Excel i VBA 17681 PLN bruto/h
N TRATROICENG] 143,75 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/04/24/40363/2707334

Instytut

Doskonatosci © Torun / stacjonarna
Strategicznej Sp. z & Ustuga szkoleniowa

0.0. ®© 24h

&k hk B 17.07.2025 do 19.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie przedsiebiorstwem

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Pracownicy dziatéw analiz, finanséw, controllingu, HR, marketingu oraz
wszystkie osoby odpowiedzialne za monitorowanie wynikow i
optymalizacje proceséw biznesowych, pragngce podnies¢ swoje
kompetencje w zakresie analizy danych i automatyzacji raportowania.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakornczenia rekrutacji 16-07-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 24

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR (MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga ,Efektywne zarzgdzanie wskaznikami KPI i automatyzacja proceséw analitycznych z wykorzystaniem MS Excel i
VBA” umozliwi zrozumienie istoty podejmowanego zagadnienia i przygotuje do podjecia zaawansowanych dziatan w
zakresie tworzenia, monitorowania i automatyzacji kluczowych wskaznikéw efektywnosci (KPI) z wykorzystaniem



programu MS Excel oraz jezyka VBA, co przyczyni sie do zwiekszenia efektywnosci operacyjnej i decyzyjnej w

organizacji.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik po zakoriczonej ustudze
postuguje sie wiedza dotyczaca roli KPI
w realizacji celéw strategicznych
organizacji.

Uczestnik po zakoriczonej ustudze:

- przygotowuje czytelne i interaktywne
dashboardy KPI w MS Excel;

- automatyzuje przetwarzanie danych i
raportowanie KPI z wykorzystaniem
VBA;

- buduje prosty system raportowania
KPI.

Uczestnik po zakoriczonej ustudze
dostrzega potrzebe zarzadzania
wskaznikami KPI i automatyzacji
proceséw analitycznych z
wykorzystaniem MS Excel i VBA.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Uczestnik po zakoriczonej ustudze
charakteryzuje KPI oraz opisuje ich role

. ; X Test teoretyczny
w realizacji celéw strategicznych

organizacji.

Uczestnik po zakoriczonej ustudze
omawia i charakteryzuje:

- interaktywne dashboardy KPl w MS
Excel;

- sposob przetwarzania danych i
raportowania KPI z wykorzystaniem
VBA;

- prosty system raportowania KPI.

Test teoretyczny

Uczestnik po zakoriczonej ustudze
lanuje zmiany w organizacji z

p ! . y 9 L. ,J X Test teoretyczny

wykorzystaniem wskaznikéw KPI i

automatyzacji proceséw analitycznych.

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektow uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria

ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od

walidacji.



Program

W trakcie ustugi szkoleniowej zostang podjete nastepujgce zagadnienia umozliwiajgce zdobycie i usystematyzowanie przewidzianych w ustudze
zasobodw wiedzy, umiejetnosci i spotecznych kompetencji w zakresie efektywnego zarzadzania wskaznikami KPI i automatyzacji proceséw
analitycznych z wykorzystaniem MS Excel i VBA:

e zapoznanie uczestnikéw z celami i metodami prowadzenia ustugi doradczej, a takze jej zaktadanymi efektami oraz ustalenia wspdélnych
zasad;

e wprowadzenie do KPI i ich znaczenie w organizacji;

e organizacja i strukturyzacja danych w MS Excel;

¢ tworzenie i wizualizacja wskaznikoéw KPI;

¢ projektowanie interaktywnych dashboardow;

e podstawy jezyka VBA i automatyzacja zadan;

e tworzenie makr i procedur VBA,;

¢ importowanie danych z réznych Zrédet;

e generowanie zautomatyzowanych raportow KPI;

» wykorzystanie formularzy uzytkownika (UserForm);

e zabezpieczanie arkuszy i kodu VBA,;

¢ tworzenie wtasnego systemu raportowania KPI;

¢ walidujacy test teoretyczny.

Ustuga jest realizowana w godzinach zegarowych.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 14

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. . . . . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakornczenia

Zapoznanie
uczestnikow z
celami i
metodami
prowadzenia .
. Piotr
ustugi . . 17-07-2025 09:00 09:15 00:15
. . Kwiatkowski
szkoleniowej, a
takze jej
zaktadanymi
efektami oraz
ustalenie
wspolnych zasad

Wprowadzenie

do Kluczowych Piotr
Wskaznikéw Kwiatkowski
Efektywnosci

(KPI)

17-07-2025 09:15 09:45 00:30



Przedmiot / temat
zajec

Tworzenie i

organizacja
danych do
analizy KPl w
Excelu

Tworzenie

podstawowych
KPI i wizu-
alizacja danych w
Excelu

Wprowadzenie
do makr —

automatyzacja
prostych zadan

Pierwsze

kroki z VBA -
struktura i
podstawowe
polecenia

Zaawansowana
automatyzacja
przetwarzania
danych

Tworzenie

zautomatyzowan
ych raportéw KPI

Dodawanie
interakg;ji i
zabezpieczen do
narzedzi KPI

Praktyczne
zastosowania
dashboardéw KPI

Integracja

VBA z innymi
aplikacjami
Office

Projektowanie
indywidualnych
narzedzi KPI

Prowadzacy

Piotr
Kwiatkowski

Piotr
Kwiatkowski

Piotr
Kwiatkowski

Piotr
Kwiatkowski

Piotr
Kwiatkowski

Piotr
Kwiatkowski

Piotr
Kwiatkowski

Piotr
Kwiatkowski

Piotr
Kwiatkowski

Piotr
Kwiatkowski

Data realizacji
zajeé

17-07-2025

17-07-2025

17-07-2025

17-07-2025

18-07-2025

18-07-2025

18-07-2025

18-07-2025

19-07-2025

19-07-2025

Godzina
rozpoczecia

09:45

11:00

13:00

15:30

09:00

10:30

12:30

15:00

09:00

12:30

Godzina
zakonczenia

11:00

13:00

15:30

17:00

10:30

12:00

15:00

17:00

12:30

14:30

Liczba godzin

01:15

02:00

02:30

01:30

01:30

01:30

02:30

02:00

03:30

02:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L, . ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
Realizacja Piotr
indywidualnych o. . 19-07-2025 14:30 17:00 02:30
. Kwiatkowski
narzedzi KPI
Walidujacy test - 19-07-2025 17:00 17:30 00:30
teoretyczny
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 243,50 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3 450,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 176,81 PLN
Koszt osobogodziny netto 143,75 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

1z1

Piotr Kwiatkowski

Obszar Specjalizacji: szkolenia z kompetencji miekkich i twardych Doswiadczenie: praca w
sprzedazy od 1998 roku na stanowiskach sprzedazowych oraz managerskich w najwiekszych
korporacjach w Polsce. We wszystkich tych organizacjach odbywat wiele szkolen ktére
wykorzystywat w pracy a teraz wykorzystuje podczas prowadzenia szkolen. Nabyta wiedza i
umiejetnosci nie tylko trenerskie pochodzg w 80 % z praktyki zdobytej przez lata pracy. Pracowat dla
takich korporacji jak Plus GSM, Era GSM, Play, Avon, Oriflame, Nationale Nederlanden. We
wszystkich tych organizacjach prowadzit szkolenia wewnetrzne. 30 listopada 2017 r. ukonczyt
szkolenie Train The Trainers u Master Trenera Anny Urbanskiej.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi



Prezentacja trenera i materiaty niezbedne do realizowania w trakcie szkolenia kolejnych prac, w tym m.in. w ukierunkowane pytania i arkusze,
umozliwiajgce przeprowadzenie przewidzianych w szkoleniu dziatan.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa w ustudze szkoleniowej jest poprawne zarejestrowanie przez przedsiebiorce ustugi poprzez system Bazy Ustug
Rozwojowych.

Informacje dodatkowe

Ankieta oceniajgca szkolenie na koniec ustugi (element obligatoryjny).
Forma wsparcia po zakoriczonej ustudze: mozliwo$é dodatkowych konsultacji w formie mailowej i telefonicznej.

W ramach ustugi przewidziano dwie 15-minutowe przerwy w ciggu 6-7-godzinnego dnia pracy i trzy 15-minutowe przerwy w ciggu 8-godzinnego
dnia pracy. Przerwy beda uzgadniane indywidualnie z uczestnikami, dlatego nie zostaty wskazane w harmonogramie ustugi.

Adres

ul. Marii Sktodowskiej-Curie 86
87-100 Torun

woj. kujawsko-pomorskie

ul. Marii Sktodowskiej - Curie 86, 87-100 Torun

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wi

Kontakt

O Piotr Kwiatkowski

ﬁ E-mail ids@ids-umk.pl

Telefon (+48) 792 030 106



